COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 01/2025-ACRE, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

   EDITAL Nº 005/2025-COEL/ACRE/UNICENTRO

 A Presidente da Comissão Eleitoral da Associação Cultural Recreativa e Esportiva

da UNICENTRO, ACRE/UNICENTRO, designada por meio da Portaria nº 01/2025-

ACRE/UNICENTRO, de 12 de setembro de 2025, no uso das atribuições que são

conferidas pelo art. 97, do Estatuto da ACRE/UNICENTRO e considerando o Edital nº

04/2025-ACRE/UNICENTRO, de 11 de setembro de 2025, da Presidência da Acre:

TORNA PÚBLICO:

 O resultado da Eleição da Diretoria da Associação Cultural Recreativa e Esportiva

da UNICENTRO, ACRE/UNICENTRO, tornando-se vencedora a Chapa Experiência e

Ação totalizando 53 (cinquenta e três) votos válidos.

 Presidência da Comissão Eleitoral, COEL, da Associação Cultural Recreativa e

Esportiva da UNICENTRO, ACRE/UNICENTRO, 12 de novembro de 2025.

Noeli Terezinha Peterlini Pavoski,

Presidente da COEL/ACRE

		2025-11-12T17:36:53-0300